
KUPTE SI NÁŘADÍ *  
ZE SPECIÁLNÍ NABÍDKY

ZAREGISTRUJTE 
NÁKUP

ZÍSKEJTE VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
ZA 1 KČ

NASKENUJTE KÓD 
A ZÍSKEJTE DALŠÍ INFORMACE

* PLATNOST NABÍDKY: 2. LEDEN - 28. ÚNOR 2025. DOBA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 13. LEDNA - 28. ÚNORA 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY 
M12™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M12 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY M18™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO 
NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M18 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI MŮŽE ZAKOUPIT 1 KS ŠROUBOVÁKU M12 BDD-0 A 1 KS ŠROUBOVÁKU 
M18 BDD-0 ZA SPECIÁLNÍ CENU. PODROBNOSTI A PODMÍNKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY, VČETNĚ SEZNAMU PRODUKTŮ, NA KTERÉ SE AKCE VZTAHUJE, JSOU K DISPOZICI NA 
STRÁNKÁCH WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ



32

BUĎTE MILWAUKEE® // 2025MILWAUKEECZ

M12 FPD2-602X  |  ART.# 4933479870

 SUBKOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

M12 FPTR-202X  |  ART.# 4933499411

 PRŮCHOZÍ  
RÁČNA INSIDER™

M12 FID2-202X  |  ART.# 4933479877

 SUBKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX

M12 BPRT-201X  |  ART.# 4933464405

 KOMPAKTNÍ  
NÝTOVAČKA

M12 PCSS-2012C  |  ART.# 4933479242

  ŘEZÁK 
NA NEREZOVÉ TRUBKY

M12 3PLKIT-401P  |  ART.# 4933478960

 LASER 360° SE ZELENÝM 
PAPRSKEM A 3 ROVINAMI

1Kč
M12 BDD-0  |  ART.# 4933441930

 KOMPAKTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

NASKENUJTE KÓD 
A ZÍSKEJTE DALŠÍ INFORMACE

KUPTE SI NÁŘADÍ  
MILWAUKEE®  
Z ŘADY 

ZÍSKEJTE VRTACÍ  
ŠROUBOVÁK ZA 
1 KČ BEZ DPH!

11

ZAREGISTRUJTE SVŮJ 
NÁKUP NA WEBOVÉ 

STRÁNCE  
WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ

22

33

PLATNOST NABÍDKY: 2. LEDEN - 28. ÚNOR 2025. DOBA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 13. LEDNA - 28. ÚNORA 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ 
Z ŘADY M12™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M12 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY M18™ ZAHRNUTÉHO 
DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M18 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI MŮŽE ZAKOUPIT 1 KS ŠROUBOVÁKU M12 BDD-0 A 1 KS 
ŠROUBOVÁKU M18 BDD-0 ZA SPECIÁLNÍ CENU. PODROBNOSTI A PODMÍNKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY, VČETNĚ SEZNAMU PRODUKTŮ, NA KTERÉ SE AKCE VZTAHUJE, 
JSOU K DISPOZICI NA STRÁNKÁCH WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ



54

BUĎTE MILWAUKEE® // 2025MILWAUKEECZ

M18 FPD3-502X  |  ART.# 4933479860

 PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

M18 FID3-502X  |  ART.# 4933479865

 RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/4" HEX

M18 FIW2F12-502X  |  ART.# 4933478444

 1/2" KOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

M18 FMTIW2F12-502X  |  ART.# 4933478450

 1/2" RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

M18 BDD-0  |  ART.# 4933443530

 KOMPAKTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

M18 FSGC-202X  |  ART.# 4933459199

 ŠROUBOVÁK DO 
SÁDROKARTONU SE ZÁSOBNÍKEM

M18 FHIW2F12-502X  |  ART.# 4933492783

 1/2" RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S VYSOKÝM KROUTICÍM 
MOMENTEM A POJISTNÝM KOUŽKEM

M18 ONEFHIWF12-502X  |  ART.# 4933459727

 ONE-KEY™ 1/2" 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

M18 ONEFHIWF34-502X  |  ART.# 4933459730

 ONE-KEY™ 3/4" 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

KUPTE SI NÁŘADÍ  
MILWAUKEE®  
Z ŘADY 

ZÍSKEJTE VRTACÍ  
ŠROUBOVÁK ZA 
1 KČ BEZ DPH!

11

ZAREGISTRUJTE SVŮJ 
NÁKUP NA WEBOVÉ 

STRÁNCE  
WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ

22

33

NASKENUJTE KÓD 
A ZÍSKEJTE DALŠÍ INFORMACE

PLATNOST NABÍDKY: 2. LEDEN - 28. ÚNOR 2025. DOBA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 13. LEDNA - 28. ÚNORA 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ 
Z ŘADY M12™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M12 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY M18™ ZAHRNUTÉHO 
DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M18 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI MŮŽE ZAKOUPIT 1 KS ŠROUBOVÁKU M12 BDD-0 A 1 KS 
ŠROUBOVÁKU M18 BDD-0 ZA SPECIÁLNÍ CENU. PODROBNOSTI A PODMÍNKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY, VČETNĚ SEZNAMU PRODUKTŮ, NA KTERÉ SE AKCE VZTAHUJE, 
JSOU K DISPOZICI NA STRÁNKÁCH WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ



76

BUĎTE MILWAUKEE® // 2025MILWAUKEECZ

M18 ONEFHIWF1-802X  |  ART.# 4933459733

 ONE-KEY™ 1" RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

M18 FPS55-552P  |  ART.# 4933478778

 55 MM PONORNÁ 
PILA NA DŘEVO A PLAST

M18 ONEFHIWF1DS-121C  |  ART.# 4933472072

 ONE-KEY™ 1" RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK S D RUKOJETÍ 
A POJISTNÝM KROUŽKEM

M18 GG-201C  |  ART.# 4933440490

 MAZACÍ PISTOLE

M18 BLCS66-502X  |  ART.# 4933464590

 66 MM BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÍ 
PILA NA DŘEVO A PLAST

M18 FFN-502C  |  ART.# 4933471404

 34° HŘEBÍKOVAČKA 
NA KOTEVNÍ HŘEBÍKY

M18 FSAG125XB-502X  |  ART.# 4933478430

 125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

M18 FSZ-502X  |  ART.# 4933478291

 ŠAVLOVÁ PILA 
SAWZALL™

M18 RLOHVG300-501C  |  ART.# 4933493194

 HORIZONTÁLNÍ/VERTIKÁLNÍ 
ROTAČNÍ ZELENÝ LASER 300 M 
S ONE-KEY™

M18 RLOH600-201C  |  ART.# 4933493191

 HORIZONTÁLNÍ ROTAČNÍ LASER 
600 M S ONE-KEY™

M18 HCC75R-502C   |  ART.# 4933459271

 FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ 
NŮŽKY NA ZEMNÍ KABELY

M18 SAL2-502B  |  ART.# 4933492903

 STOJANOVÁ SVÍTILNA LED

M18 FHX-552X  |  ART.# 4933478889

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 
26 MM SDS-PLUS SE SKLÍČIDLEM 
FIXTEC™

M18 ONEFHPX-552X  |  ART.# 4933478496

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 
32 MM SDS-PLUS SE SKLÍČIDLEM 
FIXTEC™

M18 HCCT-201C  |  ART.# 4933451194

 FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ 
KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ NA KABELY 
53KN

M18 HKP-201CA  |  ART.# 4933451204

 FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÝ 
DĚROVAČ



JAK SE ZÚČASTNIT?

KUPTE SI NÁŘADÍ 
MILWAUKEE ® * ZE 
SPECIÁLNÍ NABÍDKY

ZAREGISTRUJTE 
SVŮJ NÁKUP NA  
WEBOVÉ STRÁNCE 
WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ

ZÍSKEJTE VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
ZA 1 KČ BEZ DPH

22

11

33

* PLATNOST NABÍDKY: 2. LEDEN - 28. ÚNOR 2025. DOBA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 13. LEDNA - 28. ÚNORA 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY 
M12™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M12 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY M18™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO 
NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M18 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI MŮŽE ZAKOUPIT 1 KS ŠROUBOVÁKU M12 BDD-0 A 1 KS ŠROUBOVÁKU 
M18 BDD-0 ZA SPECIÁLNÍ CENU. PODROBNOSTI A PODMÍNKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY, VČETNĚ SEZNAMU PRODUKTŮ, NA KTERÉ SE AKCE VZTAHUJE, JSOU K DISPOZICI NA 
STRÁNKÁCH WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ


